ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА
ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1»
  628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2
тел. 731850
ИНН 8617006374 / КПП 861701001

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
31.01.2023г.									           №  111
О введении карантина в 7В классе с переводом на очную форму обучения с применением дистанционных технологий

Во исполнение приказа департамента образования и молодежной политики администрации Сургутского района от 23.09.2022г № 712 «Об организации мероприятий по профилактике гриппа и острых респираторных инфекций, внебольничных пневмоний, новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемиологическом сезоне 2022-2023 годов»,  согласно мер об усилении мероприятий по профилактике гриппа и ОРВИ  в ОО, на основании служебной записки школьного фельдшера Асановой Айгуль Анатольевны

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить карантин с переводом обучающихся на очную форму обучения с применением дистанционных технологий обучения в 7 «В» классе с 01.02.2023г. по 07.02.2023г.
1. Усилить Колесник Наталье Ивановне, заместителю директора, контроль за:
1. соблюдением теплового режима и обеззараживания воздуха в учебных кабинетах;
1. проведением дезинфекции в местах массового сосредоточения людей и режима проветривания;
1. необходимым запасом дезинфицирующих средств для проведения текущей и заключительной дезинфекции.
1. Классному руководителю, Красноперовой Людмиле Евгеньевне, поставить в известность родителей обучающихся класса.
1. Учителям-предметникам:
4.1 организовать очную форму обучения с применением  дистанционных технологий обучения по всем предметам учебного плана в период карантина;
4.2. информировать обучающихся и их родителей (законных представителей) о выборе платформы, на которой будет реализована образовательная программа;
4.3. ежедневно выставлять домашнее задание для обучающихся 7В класса в электронном дневнике.
1. Сформировать диспетчеру по расписанию Чижовой Марии Анатольевне расписание учебного процесса обучающихся 7В класса на период карантинных мероприятий.
1. Осуществлять контроль за своевременностью и качеством проведения уроков с применением дистанционных технологий обучения, а также своевременностью выставления оценок по результатам учебной деятельности Петровой Елене Викторовне, заместителю директора.
1. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]    И.о.директора школы		[image: C:\Users\Прусакова\Desktop\Прусакова подпись.png]	            Е.В. Прусакова

image1.png